FARMGARD

ROBUST MACHINERY THAT WORKS

CELLI SPARE PARTS REFERENCE GUIDE

POWER HARROW




ALBERO CARDANICQ + DRIVE SHAFT

GELENKWELLE » CARDAN COMPLETE KR « 1.01 j




ALBERO CARDANICO * DRIVE SHAFT e e 4RI
GELENKWELLE * CARDAN COMPLETE ‘ KR H};;}* 1.01b

2

| RIF.] N.CODICE |[DENOMINAZIONE DENOMINATION BEZEICHNUNG ~ |[DENOMINATION - ,

[Seies] 1 018050  Pulsante Push bolton Druckknopt Poussoir
018197  Pulsanle Pushbolton 7 Druckknapl T T Poussoir
[Eees] 2 018102  Forcella 1"3/8 Z=6 Fork 1"3/8 Z=6 ‘Gabelstueck 1"3/82Z=6 ~ Fourche 1"3/8 Z=6
[Serics] 018177  Forcella 1"3/8 Z=21  Fork 1"3/8 Z=21 Gabelstuock 1"3/8 Z=21 Fourche 1"3/8 2=21
[Seriss) 018101  Forcella 1"3/4 Z=6 Fork1"3/4z=6 7 Gabelstueck 1'3/4 z=6 " Fourche 1"3/4 Z=G
018193  Forcella 1"3/8 Z=6 Fork 1308 2=6  Gabelstueck 1"3/8 Z=6 " Fourche 1"3/8 Z_G
(Geric 10} 018194  Forcella 1"3/8 Z=21 Fork 1'3/8 Z=21 “Gabelstueck 1"3/8 Z=21 " Fourche 1"3/8 7=21
Serle 10 018195  Forcella 1°3/4 Z=6  Fork 1"3/4 Z=6 Gabelstueck 1"3/4 Z=6 Fourche 1"3/4 Z=4

3 018144 'iﬁar-éssalore Gmrme"a‘ééfnipblo © Feltbuechse Graisseur
[Seded] 4 018180  Anclio diarresto mmel'op ring Spering Bague darrat
[Serle 10] 018196  Anello di arresto M'S'l_éburinlg Sperring‘ Bague d'arret
[sedes] 5 018181  Crociera  Cross journad Gelenkkreuz kpl., Craisillon
[erle 10 018192 Crociera  Cross journal Gelenkkreuz kpl. ' Croisillon

6 018094 Forcella o T Fork Gabelslueck Fourche

7 018093  Tubo Hose © Schiauch Tuyau

8 018016 Bussola Bushing ‘Buchse Douille

9 018139  Profilo scanalato Innertube Protil-rotir Profil goullre

10 018095 Forcella ' o Fork  Gabelstueck Fourche
(C=3%0) 11 019042  Semialbero 1"3/8 Z=6 Semi drive shafl 1"3/8 Z=6 * Halbgelenkwelle 1'3/8 Z=6  Deimi arbre 1"3/8 Z=6
019051  Semialbero 1"3/8 Z=21  Semi drive shafl 1"3/8 Z=21 Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=21 Demi arbra 1"3/8 Z=21
(=508} 019048  Semialbero 1"3/4Z=6  Semidrive shall 1"3/4 =6~ Halbgolenkwelle 1"3/4 Z=6 ~~ Demi aibre 1"3/4 Z=6
(1o 019052  Semialbero 1'3/8 7=6 Semi drive shalt 1"3/8 Z=6  Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=6 Demi arbre 173/8 Z=6
[T=t000) 019055  Semialbero 1°3/8 Z=21 _ Semi drive shafl 1"3/8 Z=21 Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=21 Demi arbre 173/8 Z=21
(=100} 019054  Semialbero 1"3/4 Z=6  Semi drive shalt 1"3/4 Z=6 Halbgelenkwelle 1"3/4 Z=6" Demi arbre 1"3/4 Z=6
{L=900} 019070  Semialbero 1°3/8 Z=6 _ Semi drive shalt 1"3/8 =6 'I-lull)geleﬁkwélle‘1."3;’8 Z=6 Derni arbre 1"3/8.7=6
[C=00) 019076  Semialbero 1"3/8 Z=21  Semi drive shall 1"3/8 721 Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=21 Demi arbre 173/8 Z.-21
(=0} 019074  Semialbero 1"3/4 Z=6  Semi drive shall 1"3/4 2=6 Halbgelenkwelle 1"3/4 Z=6 Demi arbre 134 Z=6
019071 Semialbero 1"3/8 Z=6 . Semi drive shall 1"3/8 Z=6 Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=6 ~ Demi aubre 1"3/8 76
(L=To06) 019077  Semialbero 1"3/8 Z=21 Semi drive shaft 1"3/8 7=21 Halbgelenkwelle 1"3/8 Z=21 Demi arbre 1"3/8 2=21
019075  Semialbero 1"3/4 Z=6 Semi drive shait 1"3/4 Z=6 © Halbgelenkwelle 1"3/4 Z=6  Demi arbre 1"3/4 Z=6
(Serles] 12 018150  Prolezione Protection CSchuetz T Protection .
018201  Protezione  Prolection Schuetz ~ Protection
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019045
019053
019072
018073
018149
018200
0200862
620058
018148
020066
(020064
026065
020071
020043
020026
020057
020051
020055
020048
020003
020032
020010
020044
020056
020052
020045
020047
020046
018210

018211

i Pag 2

Semialbero Semi drive snaft
Semrafbero o 7 Tsemi drive shaft
Semialbero Semi drive shalt
Semialbero ) “Semi drive Shd“
PrOlEZId;\E T PI’O[QCIIUH
Protezione T Protection

Frizione 1"3/4 Z=6

Clutch 1"3/4 Z=6

FrlZlone 1"3/4 7=6

Clutch 1° 3/4 Z= 6

Catena

Bullone complelo a40g (q_w -
Bullone complelo _10009 4_ 3

leltq}_ore_z _54()9 ¢
Limitatore 1000g ('

Chain B
Comple!e bolt 5409 (M 14 X 70)
v npiele bolt 10009
[l]’nlllng device 5409
lemng device 1000g -

Bullone completo N

Complete boll

Molla d.6
Molia 4.7
Forcella L

Forcella

Bussola

Ferodo

) Sprmg
Sprmq
F' ork

meg

Bullone 1"3/8

Bullone 1734 T

Mozz_o 1"3/8
Mozzo 1"3/4

Bolt 173/
 Boll 1"3/4
~ Hub 1"3/8
©Hub 1374

Plallo Plate

Disco o T Dise )
Disco : " Disc

Pialto o Plate

Albero + FF4 1"3/4 Z=6

Forcel!a 1" 3/8 =6

Albero + FF4 1"3/4 Z 6 e e
FOI("G”EI 1 3/8 z 6

Drive shall + FF4 1"3/4 Z=6
_ Fork 173/8 Z=6 '
" Drive shalt + FM 1"3/4 Z=6

 Fork 1"3/8 Z=6 o

(2% g)

DENOMINATION BEZEICHNUNG

Hatbgelenkwelle
i- [dlbqelenkwelle

i Ialhgeienkwelle

Halbgelenkwelle
Schuety
Schuale

ﬂulsghkupplung 1"3/4 Z=6
Rutschkupplung 1 3/4 Z G

(Aro )
Bolzen kpl 1000g ( A‘B’)

7 Kelle

Bolzen kpl 5409

Begrenzer .)409
Begremer 1000g
Bolzen kpl.

FFeder

Feder
Gabelstueck
Gabelstueck
Buchse

”Brernsbelag
Bolzen 1"3/8

Bolzen 1"3/4
Nabe 1"3/8
Naube 1 JM
Scheibe
Scheibo
Scheibe
Scheibe

Gelenkwelle + FIF4 17374 706
. Gabelstueck 1"3/8 Z=6
Gelenkwelle + FF4 1' 3/4 Z= b
“Gabelstueck 173/8 Z:6

Demi arbyre

Demi arbre

Demi arbre

Demi arbre
Proteclion

Proteclion
Embmydgl. 1"34 Z-6

- '7 Embmnge 17374 Z=6
Chaine

Boulon compicle 540¢
4

Boulon complete 1000
Limiteur 540g

Limiteur 1000g

Boulon complete

Ressort

Ressorl

Fourche
Fourche
Bague

Dlsque embiayage

Boulon 1"3/8
Botdon 1"3/4
Disqud 1"3/8
Disque 134
Dis-que
D'isq'ue '

Disque

Disqud

Cardan complete v FiFd
Fourche 1"3/8 Z=6
Cardun i:ornplelu r FFd
Fourche 1"3/8 7 .6

DENOMINATION '

1"3/4 26

1"3/4 Z=0



ALBERO CARDANICO « DRIVE SHAFT
GELENKWELLE » CARDAN COMPLETE

| RIF.] N.CODICE [DENOMINAZIONE DENOMINATION

2

| KR J[E 101y
BEZEICHNUNG = oENOMNATION

Forcella 1"3/8 Z=6

Fork 1"3/8 Z=6

Gabelslueck 1"3/8 Z=5

Fourchie 138 Z=6

(L= 900) 018216  Albero + FF4 1"3/4 226 Drive shall + ¥F4 1374 256 Gelonkwelle 4 FFd 1"3/4 Z=6 Cardan complete + FE4 1734 Z+6
'F(')Arce[l'a—'f';éfé--Z;-Zi“'v_"" T "~ “Fork 1"3/8 =21 Gabelslieck 138 Z=21 Fourche 17318 7.4
£=1500 018218  Albero + FF4 1°3/4Z=6 " Drive shaft + 1[4 1"34 226 Gelenkwelle + FF4 1'3/4 7-6 Cendan complote 1 FI23 17304 746
Forcella 1°3/8 Z=21 ™ 7 T Eguk s 7o 1 ' © Gabolslueck 17/8 221 Fourche "3 7 .21
{L=%00) 018215  Albero + FE4 134 z=6 Drive shafl 4 FFF4 1"3/4 2=0 Gelenkwelle + FF4 1314 26 Cardan complele + FEG 1"34 7.6
. FOTC8||-8-1"3f4 Z=_6ﬁ“ T .—_Félk 71_"3/4 Z:(J S R GE![JUIS“I(}CR 1"3/4 =6 Fowche 17344 220
(=85 018217 Albero + FF4 1"3/d Z=6" """ "Drive shalt + FF4 1"3/4 Z=6  Gelenkwelle + FF4 1"3/4 726 Cardan complete + FF4 1"3/4 76
Forcella 1"3/4 Z=6 Fork 1"3/4 Z=6 7 TGabelstueck 1"3/4 726 Fourche 1"3/4 Z=6
018202  Albero + FF4 1374 2=6 """ Drive shaft + Ff4 1"34 Z=6 Gelenkwelle 1 FF4 1"3/4 Z=6 Cardan complute + FF4 17304 Z =6
Forcella 1"3/8 7=6 T TFoktagzes TS Gabelstueck 1"382Z=6 " Fourche 1"ya 26 '
(L=1000) 018191  Albero + FF4 1"3/d Z=6 """ Byive shall v FF4 "¥47=6  Gelenkwelle + FF4 1"3/4 726 * Cardan comyplete 1 FFA 17304 2.6
FO-I'CE?“B.T"a/G Z:G Lo FOI’kT"S/U Z;'-G T Galielslueclc 1"3/8 Z2=6 Fouiche 1"3/8 26
(L=300) 018220  Albero + FF4'1"3/4 Z=6 "~ ™" """Diive shalt 4 FF4 "3472=6 Gelonkwelle 5 FF4 1"3/4 7=G “Cardan complele & FE4 1"3/4 Z=G
Forcella 13/8 2=217 T T Ron 1ra 721 Gabelstueck 1"3/8 Z=21  Fourche 1"3/8 721
018222  Albero s FE4 173/4 726~ ~ "Drive shaft 1 FF4 1"3/4 726 Gelenkwelle + FF4 1"3/4 Z=6  Gardun complete - FFa 173/4 226
Forcella 1"3/8 =21 "7 T TG 1varg 7any . Gabelstueck 1"3/8 Z=21 Fouiche 1"w/8 Z=21
(L=500] 018219 Albero + FF4 1"3/4 2=6  """Drive shaft + Fi4 '342=6 Gelenkwelle + FF4 134 7«6 Cardan complele + FIE4 1734 Z=6
Forcelia 1"3/4 2=6 " T TonC i g T T Gabelstueck 1"3/4 Z=6 Fourche 1"3/4 Z=0
018221 . Albero + FF4 1734 Z=6 """ Drive shall + FF4 1"3/4 Z=6 Gelenkwelle + FF4 1%3/4 Z=6 Cardan complele 1 FFa 17374 Zog
Forcella 1"3/4 Z=6 ' A Fork 1"3/4 7=6 Gabelstuock 1"3/4 Z-6 Foutche 17374 72 .6
(= 900) 018005  Albero + SB10 540:) -  Drive shall + SB 10 SIIOQ Gelenkwetle 1+ SB10 H410q Cardan complete + 8810 Sy
L2900 018006  Albero + SB1Q 1000¢ : Drive shall + SB10 1000y Gelenkwello + SB10 1000y Cardan complete 1+ SB10O 1000y
ALBERO CARDANICO SERIE 808 : CROCIERA | = 35 x L =106.5 |
ALBERO CARDANICO SERIE B10 : CROCIERA 1= 41 x L =118 i-..__.-.|
DRIVE SHAFT 808 : CROSS JOURNAL 1 = 35 x L =106.5 _
DRIVE SHAFT 810 : CROSS JOURNAL I =41 x L =118 e
GELENKWELLE B08 : GELENKKREUZ KPL | = 35 x L =106.5 Iy
GELENKWELLE 808 : GELENKKREUZ KPL I = 41 x L =118 :
CARDAN COMPLETE 808 ; CROISILLON | = 35 x L =106.5 “‘L‘
CARDAN COMPLETE 808 : CROISILLON { = 41 x L =118
e Feg :!- l
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SCATOLA CAMBIO » GEARBOX
GETRIEBEGEHAUSE » BOITE DE TRANSMISSION




SCATOLA CAMBIO « GEARBOX
GETRIEBEGEHAUSE « BOITE DE THANSMISSION

| RIF.] N.CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION mm_ DENOMINATION

124505  Culfia

K

1.02

1 Guard Schillz Prolection
2 161500 Supporto S'[fp-ﬁarl - Hrzlterung Supborl
3 014145  Vite Screw ‘Schratbe Vis
4 011003  Grower T oo Grower Federscheibe Growuor
5 421606 Coperchlo per r PDF anleriore m*%caﬁer ) Deckel Couvercle
6 424600 Guarnlzmne Gasket Dichlring Joinl
7 007152  Paraolio Oil seal T ' Simmerring o Joint d" huile
8 003044 éuscunello Bearfng T i Kugellager Houlemenl
9 423710  Albero presa di forza Shaft Cwolle Arbre
10 022088 Tappo T T  Verschluss " Bouchon
11 423721  Albero presa doppia Shall T T welle T amre T T
12 007160  Paraoclio Oil seal o T Snnmerrmgn ST T Tdoinl ¢ huite
13 421605 Coperchlo per PDF posterlore T Cover Deckel Couvercle
621605 Cop-é-r'(—:ﬁiaﬁpérPDF poslerlore T Cover Deckel Couvercle
14 014227  viie 7 T T Screw Schraube Vis
15 011002 'G-ro'..;(r-éi'dm“ o o  Grower Federscheibe Grower
16 461873 Coperchlo ) Cover T Deckel Couvucle
17 424601  Guarnizione Gasket 77 ] Dichlrihg T ~Joint
18 621600  Scalola rolazione deslra Housmg h ) Gehieuse Boite
621604  Scatola rolazione ¢ sm:éha T Housrng T  Gehacuse Baile
19 424602 Gudmmone Gaakol ichitring Joint
20 003112 Cuscinetto ) Bearlng » ) Kugellager Rotdement
21 111504 Senénéffe-s_s;o_n“m—m_w__m Set spdcers T ) -‘Bcilag‘sche‘ibe'n T Serie d'epaisseur
22 001033  Anello di 2 arresto T Sl_c?p_;i‘r'l( I Sporring T ' Bague d'arret
23 423715  Distanziale T Spacer Distanzstueck ) Entretoise
24 422600 Ingran"a-gglo Z=18 (040 gm) T Gear18T Zahnrad 182 Engrenage 18 Dents
422606 Ingrané—{]-gwiaz 14 (1000 g:rl) ) Gear 14 T Zahnrad 142 Engjrermgo 14 Dents
25 422601 Ingrana—gAglb Z=19 (540 gtn) T "Gé'a'rmm T Zahntad 19 2 Engrenage 19 Dents
422607 Ingrai:uggztjr_o Z=15 (100 gll‘l) T dear1sT Zahwmrad 1527 Engrenage 15 Dents
26 421603 Coper'é:hlo_cambio T ‘L__-Cover "Buckel Couvercle
27 011012 Hosel-lzﬂnnw T Spnng washor Schuibe Rondelle
28 014205  Vite o Screw Sehiaube Vis

Ty gy



| .| N, GODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION W

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

SCATOLA CAMBIO » GEARBOX

GETRIEBEGEHAUSE « BOITE DE TRANSMISSION

KR |[& 1.02

022009
422603
422613
422602
422612
014278
010023
014284
421602
422615
423537
423711
094002
621601
014297
011013
004079
611600
622600
003132
623600
623601
611601
611605
005015
007040
424603
014213
623604

Tappo ___ Plug

Ingranagglo Zm2_1_(540 glrl) Gear21 T

Ingranaggio Z=25 ( (1000 gri)  Gear2sT

Ingranéagilazﬁéo (540 gll‘l) T Gear20T
Ingranagaauz_% (1000 g‘ll‘l)  Gear24 T |

Vite Screw )
Rondella Washer 77T
Vite Screw
Coperchio anteriore Cover 7
Pignone conico Bevel plmon T
Dislanziale Spacer 777
Albero po"i"l-e?ph)lgncme Shafl 4 )

Molorsﬂd T -_--M-dlbr;ild .

Lanlerna porla scatola Main 1 rolor housmg _
Vite prigioniera Screw -
Rosetta 77 _Sprmg washer

Dado Nat T
popo et s e e __.____..,A“_..‘.Piug .

Corona Z= =26 (&.pc,dire con lappo) “Crownwheel

Cuscmelto 'Bearlnq

Anello T T T "—"“Rl}{g i
Anelio T ng

Serie spesson T T T spdvers

Speésb%é P .

Ghiera T ng aut

Paraolio ] ’ Qil seal

Guarmzmhe T ~ Gasket

vie T " Screw

Spina TR

Schraube

Verschluss

Zahnrad 21 Z
Zalwrad 25 Z
Zahnrad 20 Z
Zalnrad 24 2

Scheibe
Schraube
Deckel
Kegelrdd T

D:e.ldnzalue(,k B

Welle
Molorsild

Hduplwelle haller i

Schraube
Scheibe
Muller
Verschiuss
Zahniaanz
Kugeilager
Ring

Ring
Beilagscheiben
Dislal-lzrihg
Nulmulter
Sirmerring
Dichiring
Schraube

LSt

DENOMINATION

Bouchon

Engrenage 21 Denls
Engrenage 25 Denls
Engrenage 20 Denls
Ehdrenage 24 Dents

Vis

" Rondelle
JEVIREEE

" Couverc.le
‘“Plgnon conlque

Enlretmse
Arbre
Moloisild

Palier boile de vilessos

Vis
Rondelle
Ecrou
Bouchon
Couronne
Roulement
Bague
Bagua

Serie d'epaisseur
E|5aisselll'
Collier

Joint d' huile
Joinl

Vis

Goupille
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TRASMISSIONE « TRASMISSION

UBERTRAGUNG « TRANSMISSION

KR | 1.03f

[ RIF.] N.CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION

1 014213
2 011013
3 008009
4 621603
5 003136
6 001008
7 623603
8 6226042
9 001034

10 003006

11 Qo759

12 624606~

13 621602

14 6226086

15 004063

16 011005

17 622607

18 622603

19 611604

20 014221

21 6226089

22 622604

23 623615

24 62260X1

25 094002

001 Fap o

Vite Screw

Rosella Spn'n_gj_';vir_dbher
ingrassatore Grease nlpple o
Supporlo superiore Cover B B
Cuscinelto ' Beaﬁng i )
Anello di arresto “HStop rlng

Anelio Rlng

ingranaggio centrale ~~ Gear (22t
Anello di arreslo T o Stop ring

Cuscinelto Bearlng

Paraolio 07 C?'il'séal i
Parapolvere — — (T Dusl cover
Supportoinferiore  Support

Albero rolore centrale Céhtral blad@ support
Dado Nut

Grower Grower

Protezione ) Protection
Collellodestro " Hightblade
Conl?opaaslra ) Plate

Vile Screw

Albero rotore Ialefél_e Laleral bldde supporl -
Coltelo T Blade

Bussola T Bush

tngrdndgglo laterale
Molorsﬂd D Arexons

© Trasmission gear £2.2 60/
Molorslld Tube

uewommon

Schraube
Scheibe
Fellbuechse

o 'Dt,ckel
Kugelldger

Sperring

" Ring
Zalnrad

Sperring

Kugellager
Sinmeriing T
Sluub(lichl"urig“ -

Halterung

Zentralmesserhalterung

Multer

Federscheibe

Schuetlz
Messer Ief‘hlb

Plattchen
Schraube
Setlenme

Hechles
Buchse
Scilliche zahnrador
Muotorsild D Arexons

ROI](JL.”L
Graisseur
Couvercle

Roulement

qu(m d'arret
) Bdgue
Engtuwgu
Bague d'arret
Houlement

- Joint huile

Cache anli poussiére

. Suppart

Supporl couleau cenlral
Ecrou

Grower

Proteclion

Coulcau droile
Plaque

Vis

Arbre

Cotteau

Bu(jue

Engrenage lateral
Motorsild D Arexons



q: Panhaes — 7

" e 19 /

lator bl

Q,Z. (21/)0/ 0/ A/g
Seedre7

TELAIO » FRAME
RAHMEN « CHASSIS

KR |[#1.04 H |



TELAIO * FRAME
RAHMEN * CHASSIS

2

| KR [ 1.04)
g LN.CODICE DENOINAZIONE  TDENOUINATION. _________ [BEZEICHNUNG________[oENOMINATION

1 661649  Castello 3° punto Third point Hebe hoch Hali 3 point
2 013011 Spina 7T T e Slin Goupille
3 423719 Pé.r.rlio_“ T T Ptvol Bolzen Axe
4 423743  Perno T Pivet Bolzen Axe
b 423718 Permno i " Pivot Bolzen Axa
6 461875  Braccio ) CAmm Arm Bras
[(2=07] 7 662662 Barra rompilraccia Soil Ioosen:ng tine " Spurlockerer Brise tracer
300 662663 Barra rompitraccia Soil Ioosenlng line ' Spur'lockerer- Brise tracer
662664  Barra rompilraccia B Soil loosenmg tine Spurlockerer Brise tiacer
409 662665 Barra__rB.rﬁbﬂracma T T T sl Ioosenmg tine h Spurlockerer Brise tracer
8 002012 Coplglla o T Splll pin ' Hahlstin - Goupille
9 014159  Vile T i Screw Schraube Vis
10 662655 Lalerale sinistro . L.H. side bIIIPM ) L.H. seitlicher schild “Joue gauchu
11 623410  Perno Pivot ' Bolzen S Axe
12 662657 Laterale pgfé‘ic')lle sinistro ~ Clod1 l)umpnr ' Erdklumpenschulz | Pare-mollas
13 013023 'S'pihé " Pin Stift Goupille
14 014237  Vie ~ Screw Schraube Vis
15 623729  Perno T T Pivet " Bolzen Axe’
16 014205  Vite T Screw Schraube Vis
17 662659 Lalerale T Si'dé'b!ale ‘Nenenblech Allonge lalerale deliccteur
18 004066 Dado | T Nul Muller Eciou
19 623626 Rondella "~ Washer Scheibe Rondelle
20 623627 Molla  Spring Feder Ressorl
21 004101  Dado _—f\—lﬂ'l"” Multer Ecrou
22 010005 Rondela o Washer Scheibe Rondelle
23 423720  Perno " Pivol _ Boleen . Axe
24 623750 Cavalloto 7 7 ~Ubolt Biigelbolzen ~ Crampillon
25 002014  Copiglia ] Split pin’ Hohlslilt Goupille
26 010002 Rondella o sther' 7 Scheibe Rondell
27 013047 Spma“_____.__.______._.._-,...A., ~ Pin " Slift ' Goupille
28 014356  Vile ) Screw Schraube . CVis
29 010004 Rondefa " " "washer Sehoibe Rondelie
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TELAIO » FRAME
RAHMEN « CHASSIS

@

| KR |[& 1.04f
-HEWM
Axe

332515 Perno

Pivot Bolzen
31 010011  Rondelia Washer  scheibe Rondelle
32 004079  Dado Nul ) Mutler Ecrou
33 014213  Vite Screw Schraube Vis
34 013043  Spina Pin Stilt T ~Goupille
3 ] 35 662570  Barra livellatrice ) 'Iv_"é'\‘félling bar Planiarbalken Barre niveleusce
(300} 662571  Barra liveliatrice Levelimg bar Planierbalken - ~ Barre niveleuse
IEED 662670  Barra livellatice N MLeveIImJ bar Planierbalken Barre niveleuse
662671 Barra iiveliéi}iéé Levelling bar Planterbalken Barre niveleuse
36 662680  Vile di regolazione sinistra “'Tlueaded bar Spindel Vis de réglage
37 623624 Molla Sprlng B o Feder Ressorl
38 662656  |lalerale destio ~ RH. pan"el ) © Scilenblech T 7 o Lateral droite
39 662658 Lalerale parazo!le destto  Clod | bumpe T Erdklumpenschutz Pare-moltcs
40 662681  Vile di regolazione destra Threaded harm - Spindel Vis de reglage
41 662674 Telaio Frame T Rahmen ~ Chassis
662675  Telaio Frame Rahmen ' Chassis
662676  Telaio b Frame Rahmen Chassis
do0 662677 Telalo T Fiame Rahmen Chidissis

7004 P'ay B




N RULLO GABBIA « CAGE ROLLER
KAFIGWALZE » ROULEAU CAGE

KR




RULLO GABBIA - CAGE ROLLER
KAFIGWALZE » ROULEAU CAGE KR

6 1.05

| RIF.| N.CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION nenommmon

1 099018  Parapolvere Dust cover Staubdeckel Cache anti poussiere
2 008005 Ingré'é_sfal-dre T Grease mppie ' F—ellbuechse Graisseur
3 421604 Supporlo k Supporl F Idiluung Supporl
4 003051 Cusélaa!‘la—_mm T Beanng Kugellager Roulemaent
5 001006  Anelio dl arresto o S!i)p ring Sperring Bague d'arred
6 013019 Spina 7 Pin sl Goupille
7 661403  Anelo T ng ' Riny Bague
8 004072 Dado T Nut Muller Ecrou
9 010006 Hondella ~ Washer ~ Scheibe Rondelle
10 661402 Piasta 777 Plate Plale Platte
11 612372  Piasira Plate " Plate  Platte
12 011003  Grower Grower © Federscheibe " Grower
13 014145  Vite Screw Schraube Vis
14 661425 Bracmo _ Arm Arm h Bras
15 014198 Vite' . T screw ‘Schraube Vis
16 661401 FIangTz;men T Fldnge Flansch Flasque
17 014229 Vite . Screw Schraube Vis
18 661303 Rolore Rolor Rotor ~ Rotor
661304  Rotore i “Rolor Rotor Rolor
(350 ] 661305  Rotore - Rotor " Rolor Rotor
100 661306 . Fl_diz)—r'é-_nu%m“_-_m S hﬁmmﬂ-d-lg.r— Rotor Rotor
19 004030  Dado o T S Nut Muller Lorou
20 661426 Bracmo ST Arm" Arm Bras

o g ¢



117 00} 97 fc 0y

N

— il s qees

“%

. / < conkpl <orPins pvse

oty 158, &5 .

.

RULLO SPUNTONI » SPIKES ROLLER
STACHELWALZE « ROULEAU POINTES
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|"FIF.] K. CODICE_[DENOHINAZIONE DENOMINATION GEZEICHNUNG
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25

RULLO SPUNTONI! « SPIKES ROLLER
STACHELWALZE « ROULEAU POINTES

KR || 1,06

099018
008005
421604
003051
001006
013019
661403
004072
010006
661406
612372
011003
014145
661425
014198
014229
661401
004079
661310
661311
661312
661313
661417
661418
661419
661420
623750
661426
611411
010005
004101

Ao Pay 0

Porla raschiello

Parapolvere Dust cover
lngrassatore Grease mpple )
Suppb;fammn I Supporl
Cus_clnellO uuuuu o lmumBéérmg

Anello di arreslo T “"““H'm"mStop I’IHJ

Spina [ - T

Anelio Ring
Dado Nut o
Rondella Washer
Piastta 7 Piate

Piaslra Plate o
Grower Grower
Vite Screw o
Ei‘_E_l“CCIO Arm

Vile ~ Screw

Vite ST  Screw

Flangna Flange B B
Dado CTTNut

Rolore Rolor

Rolore Rolor ’
Rolore Rolor
Rotore 7 Rotor

Porta raschietto

Scralcher supporl

Porta raschielto

Porla raschielto
Cavallotlo

Braccio
Raschletto T
Flondella o

Dado e e e+ e

~ Scralcher support
U boll
" Arm

) Scraper

Washf.r

“Nut 7

Scralcher support

Scralcher SUPPOf (l

Staubdeckel

Feltbuechse

Halterung
Kugellager
Sperring
Slift

Ring
Muller

Scheibe
Plate

CPlate
l—ed(,rschelbe
Schraube

Arm
Schraube
Schraube

Flansch

Mutter
Rotor

Rotor

Rotor
Rotor

Arm
Schalrer

CScheibe

Mutlor

‘Schabethalter
Schaberhalter

" Schaberhalter
 Schaberhalter
Bigeibolzen

DENOMINATION

Cache anli poussiére
Graisseur

Supporl

Roulement

L’.dgm, tarret
Goupllle

B*xguu 7

Ecrou
Rondelle

Platle

" Platte

Grower

- Vis

Bras
Vis

Vis
Flas'qtio

Ecrou

Rotor

Rotor

Rotor
Rotor
Porle-racloir
Porte-racloir

Porte-racloir

Porte-racloir
Crampillon
Bras
Racloir
Rondelle
Ecrou



RULLO PACKER - PACKER ROLLER
PACKERWALZE « ROULEAU PACKER

KR ] I 1.07 .




RULLO PACKER + PACKER ROLLER ' e
@ PACKERWALZE + ROULEAU PACKER ( KR we 1,07
| RIF.| N.CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION M DENOMINATION

1 089018  Parapolvere Dust cover _ Staubdeckel Cache anti poussiére

2 008005 _lgg_;rassalore Grease n nlpple - o Fcltbuechse ' Graisseur

3 421604 gUpEBrlo Supporl T Ilalluung S T T 'Sulpbort

4 003051 Cuscinetlo Bearing o Kuguiager T thouIemenl

5 001006  Anello di arresto Stop rlng T Spering T -“'Bague d'arret

6 013019 Spiné T Pin e - — H“Goupllle

7 661403  Anello Fﬁr‘@mu% ST thg T T Bague -

8 004072 Dado Nut T T Matter N

g 610006  Rondella Washer '''''  Scheibe T Rondelle

10 661402  Piastra o ' Plate T Plalke ' ‘ Platte

11 612372  Piastra Plate T T T ppgge T T Platle

12 011003 Grower Grower T I'cderschelbe T ‘Grower

13 014145  Vile Screw 7777 schraube o Vis

14 423776  Raschiello Scraper 7 77 Usepaber " Racloir

15 014229  Vile Screw T T Usetwanbe T T T Vis '

16 661425  DBraccio Y Y ' A Bras

17 014198  Vile B Serew 7T sehraube T T T Vis

18 661401 F!émg1a Flange 77T Fapseh T o Fias'c](i'é

19 004079 Dado Nl — T " Mutter T Ecrou
((256] 20 661317 Rolore Rotor T Ty T e Rolor

300 661318  Rotore T """ Rotor T TRotor - ' Rolor

EE| 661319  Rolore T Rotor T Rotar 7777 Rolor
661320  Rolore Rolor T T ‘Rotor - ' Rotor

21 423775  Raschietto 77 -“'Sérrva‘;ié_f' - I Schaber ) " Racioir

22 661426  Braccio N Am T Arm 7 Bras

23 623750  Cavallotlo 7 Ubolt T T Bugelbolzen” T Crampilton

24 004030 Dado 77T TTTNat o Muller - ' Ecrou
_250 | 25 661417  Porta raschieto " Scratcher support | o Schaberhalter Porie-racloir

00 661418  Porta raschielto " Scratcher support ‘ Schaberhaiter Porla-racloir

_ 350 661419  Portaraschielte ~ Seralcher support " Schuberhaller ' Purte-racloir
300 661420 Porla raschlello T Scralchu support Schaberhalter Porte-racloir

26 014145 Vlle T T Srrew T Schraube i ' Vis

AhFuga Puy 10



' RULLO PACKER * PACKER ROLLER ‘ Loy
PACKERWALZE - * ROULEAU PACKER KR ‘ fah 1.075
-ﬂﬂm DENOMINAZIONE DENOMINATION M DENOMINATION

423773 Raschxello Scraper

Schaber Rac[ow
28 661404  Poria raschietlo Scralcher supporl "Sn,haberhaller i Parte- mclon
29 010005 Rondella sther T 'Sr‘helbo I Rondelle
30 004101  Dado Nut’ T Mutter T

Ecrou

nrous sy 12
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TEL:0039 543 722034

[TALY

CELLI SPA

13-0TT. " 99 (MER) 19:23

l;\ur T ‘.—;I u+

45 —a,

3 "’gﬂ-

45 g9
pu yﬁ %

48

o
ﬂ .
) @/-50
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P. 004

G

TELAIO » FRAME

RAHMEN « CHASSIS

- 146306

Hey

020699

mm DENOMINAZIONE DENOMINATION BEZEICHNUNG DENCWINATION

TEL: 0039 343 722034

ITALY N

CELLI SPA

13-0TT. " 99 {MER} 19:26

H

(50)

31

013011

662662
662663
662664
662665
423719
971509
423743
661649
461875
423718
004101

010005
423720
022095
004034
662655
014367
623418
623417
014372
014375
661591
002014
332515
002012
661595
661571

10004

014356
011007
623640
623642
623750

Spina _PlrL Siilt Goupille
Barra rompitraccia Soil Ioosenmg tine Sputlockerer Brise tracer
Barra rompitraccia Soil loosening tine Spurlockerer Brise fracer

Barra rompitraccia

Soil loosening line

Spurlockerer

Brise tracer

Barra rompitraccia Seil loasening tine Spurlockerer Brise fracer
Perno Pivot Bolzen Axe
Rompilraccia complelo Loosening tine Spurspurlockerer Brise traces
Ferno Pivot Balzen Axe

Caslello 3° punlo Third point Hebe boch Bali 3 point
Braccio Arm Arm Bras

Perno Pivot o ) Bolzen Axe

Dado Not T Muler Ecrou

Rondella Washer Scheibe RAondelle

Perno Pivot Bolzen Axe

Tappo Plug Verschluss Bouchon

Pado Nut Mutter Ecrou

Laterale sinislio L.H. side shield L.H. seillicher schild Lateral gauche
Vile Screw Schraube Vis

Blocchelte di fissaggio Slop plate Schweislappen Bloc de fixation
Rondella Washer Scheibe Rondelle

Vite Screw Schrauba Vis

Vite Screw Schraube Vis

Lalerale E:é_rgzolle T Clod bumpe-r_ ST Erdijumperischutz Pare-mottes T
Copiglia Split pin Hohlslilt Goupille

Permno Pivot Bolzen Axe

Copiglia Split pin Hohlstift Goupille

Prolunga lalerale parazolle Extension clod bumper Erdidumpenschulz Rallonge pare-moties
Pemo - Pivat Bolzen Axe

Rondella Washer Scheibe Fondelle

Vile Screw Schraube Vis

Grower Grower Federschaibs Grower

Piaslra di lissaggio balestra

Fixing / leaf spring plate

Blahfeder befestigung platte

Plaque fixation lame ressort

Baleslra lalzrale parazolle

Side pesassad |eal spring

Seilige schutzscholle blaltfeder

Lame ressor |atsral

Cavallolto

U bolt

Bugelboizen

Crampillon




TELAIO » FRAME Tav Rev

RARRTEN - GLAGSIS " 146306 |- 02|0699
O T B

%

ol

6236843  Bateslra Side plale leaf sprlng Blattfeder Lame ressort
661590  Lalerale parazolle Clod bumper N Ecdklumpenschutz Pare-molles T
34 662680  Vile di regolazione Threaded bar Spindel Vis de réglage
35 623626 Rondella Washer Scheibe Rondelle
- 36 623624 Molla Spring Feder Hessorl
:.:3. 37 014213 Vite Screw Schraube Vis
- a8 004079 Dado Nut Multer Ecrou
N 39 6616M4 ﬁo_lﬂﬁga lalerale parazolle Exlansion clod bu}nper Erdidumpenschulz Rallonge pare-molles
: 250_] 40 662674  Telaio Frame Rahmen Chéssis
= 662675 Telaio Frame Rahmen Chassis
z 662676  Telaio Frame Rahmen Chéssis
£ 662677  Telaio Frama Rahmen - Chassis
41 669570  Barra livelialrice Levelling bar Planierbalken Barre niveleuse
662571  Barra livellatrice Levelling bar Planietbalken Barre nivaleuse
66267¢  Barra livellatrice Lavelling bar Planierbalken Barre niveleuse
662671  Barra livellatrice Levelling bar Planierbalken Barre niveleuse
42 662656  Laterale deslro R.H. panel Seitenblech Lateral droite
43 623414  Perno Pivot Bolzen Axe
g e 44 662681  Vite di regolazione Threaded bar Spindel Vis de réglage
el 1145 014246  Vile Screw Schraube Vis
1§~f S 1]46 004004 Dado Nut Muller Ecrou
e ¥2 0 Ly 661917 Supporto ) Support _Halleung Supper
i ',:3 1148 099122  Dente di supporto Supporl Hallerung Supporl
;3 A 1149 099120  Ancora per rompilraccia Ripper leq Untergrundlockarer-arm Bras du sipper
'ﬁ P (150 014954  Vite Screw Schraube Vis
= 7 151 010002 Rondella Washer Scheibe Rondelle
lyor-—l52 004066 Dado Nut Multer Ecral
;-' 53 010011  FRondella Washer Scheibe Rondslie
— 54 014036 \Vile Screw Schiraube Vis
% 55 004055 Dado Nut Multer Ecrou
= 56 022157 Tappo Plug Verschluss Bouchon
=N 57 612891  Molla di bloccaggio Spring Feder Ressort de blocage
e 58 014367  Vite Screw Schraube Vis
$ 59 623747  Cavallotto U bolt Blgelbolzen Crampillon
o






